

Cava Plastics A/S

Houvej 12, Hou, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 29 42 71

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cava Plastics A/S Houvej 12, Hou 9550 Mariager
	Telefon: 98 54 15 55 Telefax: 98 54 15 37 Hjemmeside: www.cavaplastics.dk E-mail: cavaplastics@cavaplastics.dk
	CVR-nr.: 28 29 42 71 Stiftet: 13. december 2004 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen Shapour Krog Holger Colding-Kristensen
Direktion	Shapour Krog
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus
Modervirksomhed	Kildenn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ordreproduktion af plastemner til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.395 t.kr. mod 5.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.854 t.kr. mod -990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.394.849	5.222
1 Personaleomkostninger	-5.700.403	-5.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-523.935	-749
Andre driftsomkostninger	-385.125	0
Driftsresultat	-2.214.614	-992
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	107
Andre finansielle indtægter	6.195	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.542	-383
Resultat før skat	-2.377.961	-1.267
Skat af årets resultat	523.663	277
Årets resultat	-1.854.298	-990
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.854.298	-990
Disponeret i alt	-1.854.298	-990

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.957	688
Produktionsanlæg og maskiner	3.179.129	3.483
Forme	16.752	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.731.838</u>	<u>4.196</u>
Andre tilgodehavender	969.557	683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>969.557</u>	<u>683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.701.395</u>	<u>4.879</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.115.583	2.495
Varer under fremstilling	525.042	637
Fremstillede varer og handelsvarer	1.408.968	1.503
Varebeholdninger i alt	<u>4.049.593</u>	<u>4.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.214.161	2.484
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70
Andre tilgodehavender	449.649	1.406
Periodeafgrænsningsposter	91.054	130
Tilgodehavender i alt	<u>3.754.864</u>	<u>4.090</u>
Likvide beholdninger	3.600	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.808.057</u>	<u>8.730</u>
Aktiver i alt	<u>12.509.452</u>	<u>13.609</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
	Overført resultat	-3.451.698	-1.597
	Egenkapital i alt	-451.698	1.403
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	97.465	621
	Hensatte forpligtelser i alt	97.465	621
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	211.097	287
	Anden gæld	143.772	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.869	287
4	Kortfristet del af langfristet gæld	102.856	99
	Gæld til pengeinstitutter	1.636.906	911
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	79
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.133	1.202
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.631.044	8.251
	Anden gæld	1.451.877	756
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.508.816	11.298
	Gældsforpligtelser i alt	12.863.685	11.585
	Passiver i alt	12.509.452	13.609
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	5.189.244	5.029		
Pensioner	421.844	364		
Andre omkostninger til social sikring	73.350	56		
Personalemkostninger i øvrigt	15.965	16		
	5.700.403	5.465		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.085	309		
Andre finansielle omkostninger	43.457	74		
	169.542	383		
3. Virksomhedskapital				
Aktiekapitalen består af 30.000 aktier á 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	313.953	102.856	211.097	0
Anden gæld	143.772	0	143.772	0
	457.725	102.856	354.869	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet, tkr. 1.637, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 7.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar (excl. finansielt leasede aktiver)	3.484 t.kr.
Varebeholdninger	4.049 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.214 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 248 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 314 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor restløbetiden udgør 21 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør tkr. 96.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12 89 96 02 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
